poz. 1634 ze zm.) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) rada Gminy Żelazków 

Uchwala co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o zaniechaniu realizacji rozpoczętych inwestycji o łącznej wartości 59.303,40 zł 
(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzy złote i czterdzieści groszy) uznając  
je za inwestycje bez efektu majątkowego. 

§ 2.  

Wykaz zaniechanych inwestycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.